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Değerli Misafirlerimiz, 
 

 

                   Bodrum’daki konaklamanızda Mivara Luxury Hotel & Spa Bodrum’u seçtiğiniz için teşekkür ederiz. 
 

Ekibimiz ile birlikte siz değerli misafirlerimizi ağırlamaktan mutluluk duyduğumuzu ve ihtiyacınız olan 

konularda sizlere yardımcı olmak için burada olduğumuzu bilmenizi isteriz. Amacımızın , sizlerin 

tatilini tamamen özel kılmak ve konaklamanızın keyifli geçmesini sağlamak olduğunu lütfen 

unutmayınız. 

Kalışınız süresince sizlere tavsiyelerde bulunmaktan, herhangi bir ihtiyacınız veya kutlamalarınız için 

fikir verip organizasyonlar düzenlemekten mutluluk duyacağımızı bilmenizi isteriz. 

Yardıma ihtiyacınız olan her konuda bizimle iletişime geçebilirsiniz. 

Tatilinizin muhteşem geçmesini dileriz. 

 
 

Saygılarımızla, 
 

 
Mivara Luxury Hotel &Spa Bodrum
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HAVA LİMANINA NASIL GİDİLİR? 
 

 
 
Taksi ile; 

 

Sizin için en iyi seçenek taksi ise, resepsiyon ile iletişime geçebilirsiniz. Otelimizin 50 metre ilerisinde  

bulunan taksi durağı 24 saat hizmet vermektedir. 

 
-Havaalanına ulaşım yaklaşık 50 dakika sürmektedir. 

 

Toplu Taşıma ile; 
 

Otele 50 metre mesafede bulunan toplu taşıma durağı 2 dk. yürüyüş mesafesinde olup taksi ile Bodrum 

Şehir merkezi 30 dk sürmektedir. 

Bodrum – Turgutreis 45 dk. ( Midtown alışveriş merkezi bu güzergah üzerindedir. 

Bodrum – Gümüşlük 60 dk. 

Bodrum – Yalıkavak 50 dk. 

 

 
*Otel , gecikmelerden ve saat değişikliklerinden sorumlu değildir. 
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Özel Transfer 
Tüm misafirlerimize hızlı, konforlu ve güvenli olan özel 
transfer hizmetini önermekteyiz. Daha fazla bilgi için 
resepsiyon deskinden yardım alabilirsiniz. 

 
Ücret: Resepsiyondan bilgi alabilirsiniz. 

Tip: Özel transfer 
 

 
 

 

Taksi 
Havalimanınaulaşımiçintaksileridetercihedebilirsiniz.24sa
atotelimizin 50 metre ilerisinde taksi bulmanız mümkün. 

 
Ücret: Resepsiyondan bilgi alabilirsiniz. 

Tip: Özel transfer 
 

 

 

 

Toplu Taşıma( Minibüs) 
Bodrum’a gitmek için otelin önünde bekleyerek, her 1 saatte  
geçen dolmuşları kullanabilirsiniz. 
Dolmuş saatleri sezona göre değişiklik gösterebilir. 

 
 

 

 
                                                                                                   Ücret: Resepsiyondan bilgi alabilirsiniz. 

Tip: Toplu Taşıma 
 

 
 

HAVAŞ 
Havalimanına gitmek için Bodrum otogardan kalkan 
HAVAŞ servislerini kullanabilirsiniz. Uçuşlardan 2 saat 
önce (her30dk) servisler hareket etmektedir. 

 
                                                                                                    Ücret: Resepsiyondan bilgi alabilirsiniz. 

Tip: Toplu Taşıma 
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TÜRKİYE GASTRONOMİSİ 

Türk Mutfağı, dünyanın sayılı mutfaklarından biridir. Yöreden yöreye farklılaşan ürünleriyle Osmanlı 
Mutfağının mirasçısı olan Türk Mutfağı, Balkan ve Ortadoğu Mutfaklarını etkilemiş aynı zamanda bu 
mutfaklardan da etkilenmiştir. Beslenme biçimleri içinde bulunduğu kültürel coğrafi ekolojik ekonomik 
ve tarihsel sürece göre şekillenen Türk Mutfağında, Selçuklu ve Osmanlı İmparatorluğu’nun saraylarında 
gelişen yeni tatlar, bu kültürün zenginleşmesine önemli katkılar sağlamıştır. 

 
81 ili kapsayan lezzet haritasına göre, Türkiye, 2 bin 205 çeşit yöresel yiyecek ve içecekten oluşan zengin 
mutfağa sahiptir. Türk Mutfağında 291 çeşit yemek tatlı ve içecek ile en zengin mutfağa sahip olan ilimiz 
Gaziantep’tir. 

Ege ve Akdeniz Bölgesi’ne baktığınız zaman ise yemeklerin daha az baharatlı, hafif ve zeytinyağlı olduğunu 
görecekseniz. Bu bölgelerde yetişen sebze türlerinin çeşitliliği insanların beslenme alışkanlıklarını da 
etkilemiştir. 

Karadeniz Bölgesi’nde ise yerel halkın çoğunluğu geçimlerini balıkçılık ile sağlamaktadır. Bu nedenle 
bölgenin yöresel yemeklerine baktığınız zaman daha çok deniz ürünlerine yönelik çeşitler bulunmaktadır. 

Genel olarak tahıl, çeşitli sebze ve bir miktar etle sulu olarak hazırlanan yemek türleri, çorbalar, 
zeytinyağlılar ve hamur işleri ve kendiliğinden yetişen otlarla hazırlanan yemeklerden oluşan Türk 
Mutfağı; pekmez, yoğurt, bulgur vb. gibi kendine özgü sağlıklı yiyecek türlerini de ortaya çıkarmıştır. 

 
Yöreden yöreye farklılaşan lezzetleri barındıran yeme-içme biçimleri, özel gün, kutlama ve törenlerde ayrı 

bir anlam hatta kutsallık  
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Bodrum da ne Yenir? 

 
 Bodrum’da Ne Yenir? Bodrum’un en heyecan verici yanlarından biri de yerel lezzetleri. Zaten tatilin en önemli 
unsurlarından biridir lezzetli yemekler. Lezzetli yemekler derken, Bodrum’da yapılan börekler bir efsanedir, söylemeden 
geçmek olmaz. Artık hemen hemen her yerde yiyebileceğiniz Bodrum çökertme kebabı ve Bodrum döneri de mutlaka 
tatmanız gereken lezzetler arasında ama Bodrum Çökertme Kebabı için tavsiyemiz mutlaka Bodrum’da yemeniz.  
 

Bodrum’da Hangi Balık Yenir? 
Eğer balık ve deniz mahsüllerini seviyorsanız Bodrum’a sadece tatil değil altta listeleyeceğimiz balıkları tatmak için bile 
gelmelisiniz zira Ege Denizi kıyısındaki Bodrum adeta bir balık cenneti. Zaten Bodrum’da ne yenir? denilince akla gelen ilk 
şey de rakı balık ikilisi. Bodrum balıklarının bazıları başka şehirlerde de bulunuyor ancak bu balıkları Bodrum’da tattığınızda 
daha önce yediklerinizden çok daha lezzetli olduklarını hemen hissedeceksiniz. 

Barbun 
Barbun Ege kıyılarında bolca yakalanan bir balık ve Bodrum’da en çok tercih edilen türü kaya barbunu. Bu balığı tanımak 
zor değil çünkü rengi kırmızıya çalan bir pembe. Barbun balığı Bodrum’un en lezzetli balıklarından biri ve tavası elbette 
tavası en makbülü. Bu arada pahalı bir balık olduğunu da söyleyelim. 

Kefal 
Çoğu insan için kefal yenilmeyecek bir balık ancak Bodrum’da açık deniz kefali tadan birinin bu görüşünün değişeceği 
şüphesiz, çünkü açık deniz kefali ile kıyı kefali çok farklı lezzetlere sahipler. Bu sebepten eğer açık deniz kefali bulursanız 
sakın es geçmeyin. 

Gupes 

Gupes, kupez ya da kupes de Bodrum’un sevilen balıklarından, leziz ve makul fiyatlı gupes de tavası yapılarak yenmesi 
makbuldür. Gupes gezen bir balık, yani geniş alanda dolaşarak yaşıyor denizde ve bazı gupes balıkları Bodrum’daki balık 
çiftliklerinin altında yaşamayı tercih ediyor, bu balıklara “çiftlik altı” deniliyor. Çiftlik altında yaşayan gupes balıkları açık 
renkli oluyor ve pek tercih edilmiyor. Gezen gupeslerin rengi ise yeşile çalıyor, işte lezzetli olan gupesler de bu rengi yeşile 
alanlar. Eğer gupes satın alacak olursanız bu ipucu en lezzetli gupesi bulmanıza yardımcı olacak. Bodrum’da ne yenir? 
sorunuza kesinlikle Bodrum’da gupes tava yemeden gitmeyin deriz. 
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Karagöz 
Karadeniz ve Akdeniz’de de yaşasa da karagöz de Bodrum’da yakalanan yerel balıklardan biri. Çoğu kişinin bayılarak yediği 
karagöz balığının hem ızgarası hem de tavası en lezzetli pişirilme şeklidir. 
 

Levrek ve Çipura 

İşte hemen her yerde olan iki balık, çipura ve levrek, ancak Bodrum’da yakalanan levrek ve çipuranın tadı bambaşka. Çoğu 
yerde tattığınız levrek ve çipuralar çiftliklerde üretiliyor, Bodrum’daysa deniz levreği ve deniz çipurası bulabilirsiniz. Eğer bu 
balıkları herhangi bir restoranda tadacaksanız siparişinizi vermeden önce “deniz mi, çiftlik mi?” diye sormayı unutmayın! 
 

                                                                       Deniz Mahsulleri 
Bodrum’da ne yenir? tahmin edilebileceği üzere Bodrum deniz mahsulleri yemek için de kusursuz bir nokta. Bodrum 
restoranlarının ve meyhanelerinin menülerinde enfes yerel deniz mahsulleri arzı endam ediyor. 

Sübye 

Bir tür mürekkep balığı olan sübye Bodrum’un yerel deniz mahsullerinin belki de en lezzetlisi. Dolması, ızgarası, yahnisi ve 
kavurması olan sübyenin Bodrum’da tadabileceğiniz en özel pişiriliş şekli ise yerlilerin deyişi ile “garalı sübye” yani karalı 
sübye. Sübyenin mürekkebi ile birlikte pişirildiği garalı sübyeyi bir kez tattığınızda ilk fırsatta tekrar yemek isteyeceksiniz.   

Ahtapot 

Bodrum’da büyümüş erkek çocuklarının çoğu ahtapot yakalamayı bilir çünkü Bodrum ahtapot açısından çok zengin. Yerel 
ahtapotların tadı da enfes ve genellikle salata şeklinde meze olarak tüketiliyor. Ayrıca ahtapot yajnisi de denemeye değer 
bir tat. 

 Kalamar 

Kalamar da Bodrum’un yerel tatları arasında, hatta Bodrum’da kalamar avı turları bile düzenleniyor. Klasik olarak tavası 
yapılan kalamarın sotesi ve salatası da damak çatlatan dedikleri kadar leziz. 
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Bodrum Otları 
 Ege mutfağının olmazsa olmazı otlar, Bodrum mutfağının da yıldızları. Özellikle mezelerde otlar çok fazla kullanılıyor ve 
otlarla yapılan mezeler rakıya inanılmaz yakışıyor. Bodrum’a geldiğinizde yerel otlarla yapılan mezeleri mutlaka tatmalısınız. 
Turp Otu 

Bodrum’da yetişen otlardan biri olan turp otunun kendine has çok hoş bir tadı var. Genellikle haşlanıp zeytinyağı, limon ve 
sarımsak katılarak salatası yapılıyor. Turp otu salatasını Bodrum’daki tüm meyhanelerde bulabilirsiniz. 
Deniz Börülcesi 

Deniz kenarlarında yetiştiği için ismi deniz börülcesi olan bu muhteşem ot ıspanakgiller familyasından ve lezzetli olduğu 
kadar da faydalı. Aynı turp otu gibi haşlanıp zeytinyağı ve limonla tatlandırılarak servis edilen deniz börülcesi Bodrum rakı 
sofralarının gözdesi.  
Cibes 

Turpgiller familyasının en leziz elemanlarından biri olan cibes Bodrumlular’ın en sevdiği otlardan biri. Brokolinin kökünü 
yediyseniz cibesin tadını buna benzetebilirsiniz. Cibes en çok zeytinyağlı salata olarak tüketilse de bu lezzetli otun 
yoğurtlaması ve kavrulup yumurta ile yapılan yemeği de çok seviliyor. Ancak meyhanelerde en fazla karşınıza çıkacak olan 
salatası, tabi eğer mevsimine denk gelirseniz. 
Hardal Otu 

Turp otu ile akraba olan hardal otu da yine meze olarak çok tercih ediliyor. Zeytinyağlı sarımsaklı hardal otu salatasını 
Bodrum’da her yerde kolayca bulup tadabilirsiniz. 
Ebegümeci 

Ebegümeci Bodrum’un her köşesinde yetişen bir bitki ve yerlilerin çok sevdiği bir yiyecek. Bahar aylarında çıkan 
ebegümecinden Bodrumlular sarma yapsa da bunu restoran ya da meyhanelerde bulmanız zor, bunun yerine zeytinyağlı 
salatasını deneyebilirsiniz. Ebegümecinden ayrıca yoğurtlama da yapılıyor ve böreklerin içine de koyuluyor. 
Tilkişen 

Kuşkonmazın yabani versiyonu olan tilkişenin tadı da kuşkonmaza benziyor. Tilkişen zeytinyağlı yenilebildiği gibi kavrulup 
üstüne yumurta kırılarak da yeniliyor. Tilkişeni de restoranlarda bulmanız düşük bir ihtimal, ille de tatmak isterim diyorsanız 
Bodrum otogarının üstünde Cuma günleri kurulan Bodrum pazarına giderek satın alabilirsiniz. Yazın tilkişen 
bulamayacağınızı da ekleyelim. 
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ÇÖKERTME KEBABI 
 
 Çökertme Kebabı da en az türküsü kadar ünlüdür. Jülyen kesilmiş dana eti, kızarmış kibrit patates, sarımsaklı yoğurt ve 
tercihe göre salata ile servis edilen çökertme kebabı Bodrum’un muhakkak tadılması gereken bir yemeği. Bu arada orijinal 
olarak dana eti ile yapılsa da tavuklu çökertme kebabı da var.  
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BODRUM DÖNERİ 
 
Bodrum’da ne yenir sorusunun bir diğer cevabı; Türkiye’den tüm dünyaya yayılmış bir tat olan dönerin en özel ve lezzetli 
hali Bodrum Döneri. Klasik dönerden farklı olarak etin içine yerleştirilen sebzelerle pişiriliyor ve gerçekten insanın 
damağında muhteşem bir tat bırakıyor. 
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BODRUM TARİHİ 
 

Bodrum, doğu ve batı limanlarının 
birleşmesinden meydana gelen yarımada üzerinde 
yükselen kalesi ve iki limanın kıyılarına dizilmiş 
bembeyaz evleri, denize inen daracık sokakları, 
şöhreti dünyaya yayılmış yatları ve tersaneleri ile ünlü 
bir yöredir. 

 
 

Homeros'un 'Ebedi Mavilikler Ülkesi 'dediği ve 
bir diğer Bodrumlu Cevat Şakir'in de 'başka yerde 
olup nur içinde yatılacağına burada nur içinde yaşanır 
' demesi boşuna değildir. Tarih boyunca, önceki adıyla 
Halikarnassos, sonrada Bodrum, paylaşılamayan ve 
uğrunda hep mücadele edilen 

              Bir yer olmuştur. 
 

Bugün Bodrum, bir tatil yöresinden beklenen tüm 
unsurları bünyesinde toplamış, yaz- kış yaşanabilecek 
önemli bir turizm merkezidir. Dünyanın dört bir 
yanından gelen zengin yatçılardan kısıtlı bütçesiyle bir 
pansiyonda uzun yaz tatili geçirebilen gelir gruplarına 
kadar tüm kesimlerin beklentisini karşılayacak 
donanıma sahiptir. 

 
 

Tarihçe: Bodrum geçmişte bir çok uygarlığa 
beşiklik etmiştir. Çağlar boyunca Ege adalarından 
gelenlerin sayısız istilasına uğrayan Bodrum, 
Akdeniz'de hakimiyet kurmak isteyenler için önemli 
bir merkez olmuştur. Ionia ile Likia arasında kalan 
bölgede diğerlerine göre daha küçük olan Karya 
(Karia) yer alır. Halikarnassos, (Bodrum) Karya'nın 
önemli şehirlerinden birisi oldu. Bölge tarihçi 
Heredot'u,tarihin ilk kadın amirali olan I. Artemisia ve 
onun kadar başarılı amiral olan II. Artemisia'yı.
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BODRUM’DA ALIŞVERİŞ 

Bodrum alışveriş konusunda da çok çeşitli alternatifler sunmaktadır. İlk olarak ilçe merkezinde bulunan 

Bodrum Çarşısı alışveriş için sıkça tercih edilen bir adrestir. Burası Bodrum’un en kalabalık noktası 

denebilir. Barlar Sokağı’ndan Halikarnas’a kadar gider. Bu çarşıda hemen hemen her şey mevcuttur. 

Bodrum Çarşısı’nda özel dokumalar, halılar, ahşaptan yapılmış eşyalar, takılar, iğne 

oyaları,çömlekler,nazarboncuklarıvedahayüzlerceçeşitürünbulabilirsiniz. Çarşı içinde çok fazla göreceğiniz 

Bodrum sandaletleri, Milas kumaşları ve el sanat ürünleri gelen turistlerin ilgisini en çok çeken 

hediyeliklerdendir. Ayrıca su kabakları, deniz kabukları ve süngerler de sevdiklerinize armağan etmek 

üzere alabileceğiniz ürünler arasındadır. 

Çarşı dışında Bodrum’da yerel pazarlara da mutlaka gitmelisiniz. Haftanın her günü ilçenin farklı farklı 

yerlerinde kurulan semt pazarlarında yöresel eşyalar, sahil elbiseleri veya taze sebze ve meyveler 

bulabilirsiniz. Burada satılan ilginç el işleri, farklı otlar ve baharatlar, yöresel kumaşlar ve ev yapımı reçeller 

ilginizi çekebilir. Özellikle Salı günü kurulan Kumaş Pazarı’na mutlaka gitmelisiniz. Diğer günler, Gümlet, 

Türkbükü, Ortakent, Gündoğan, Yalıkavak ve Turgutreis semtlerinde pazarlar kurulmaktadır. 

Bunun dışında Bodrum’da büyük alışveriş merkezleri de bulunmaktadır. Bunlar Oasis Alışveriş Merkezi, 

Milta Bodrum Marina, Palmarina Yalıkavak, D-Marin Turgutreis Marina, KonacıkAvenue AVM, Ortakent 

Midtown AVM gibi farklı farklı bölgelerde bulunan büyük alışveriş merkezleridir. Özellikle marinadaki 

alışveriş mekanları çok fazla seçenek sunmaktadır. İçlerinde sanat galerileri, açık hava sineması, kafeler ve 

sanat merkezleri mevcuttur. Bu sebeplerde buralara alışveriş dokusu gittikçe gelişmekte ve çekiciliği 

artırmaktadır. 
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            ALIŞVERİŞ 

Alışveriş Olanakları 

Mivara Luxury Hotel &Spa Bodrum  Bodrum Merkez e  30 km uzaklıkta bulunan Gündoğan mevkiinde yer 
almaktadır. Havaalanına 50 km uzaklıktadır. 

Aliş veriş merkezlerine dolmuş ya da taksi ile ulaşım sağlanabilir. Konu ile ilgili resepsiyondan bilgi 
alabilirsiniz. 

 

 
Midtown Alışveriş Merkezi 

Otelden 16 km uzaklıktadır. 

Adres:Ortakent Yahşi Mahallesi,Cumhuriyet Cd.KemerMevkii No:6,48420Bodrum/Muğla 

Çalışmasaatleri:10:00- 22:00 
 
 

Telefon:(0252)307 00 01 
 

 

 

 

 

 

 

https://www.google.com.tr/search?q=midtown%2Bal%C4%B1%C5%9Fveri%C5%9F%2Bmerkezi%2Badres&stick=H4sIAAAAAAAAAOPgE-LWT9c3rEg2M0g3zdKSzU620s_JT04syczPgzOsElNSilKLiwHdEu4kLgAAAA&sa=X&ved=0ahUKEwjh_fmPid_ZAhVKPBQKHdX8BmQQ6BMI0gEwEA
https://www.google.com.tr/search?q=midtown%2Bal%C4%B1%C5%9Fveri%C5%9F%2Bmerkezi%2B%C3%A7al%C4%B1%C5%9Fma%2Bsaatleri&sa=X&ved=0ahUKEwjh_fmPid_ZAhVKPBQKHdX8BmQQ6BMI1QEwEQ
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ALIŞVERİŞ MERKEZLERİ 

Avenue Bodrum Alışveriş Merkezi 

Otelden 20 km uzaklıktadır. 

Adres: Cumhuriyet Mahallesi,Çırkan Cd.No:29,48400Bodrum/Muğla 

Çalışmasaatleri:10:00- 20:00 

Telefon:444 3 719 
 

Oasis Alış veriş Merkezi 

Otelden 21 km uzaklıktadır. 

Adres: Emin Anter Bulvarı, Kıbrıs Şehitleri Cad. Bodrum-Muğla 

Çalışmasaatleri:10:00- 22:00 

Telefon:0 252 317 00 02 
 

https://www.google.com.tr/search?q=avenue%2Bbodrum%2Badres&stick=H4sIAAAAAAAAAOPgE-LRT9c3LCipyi0pNzTXks1OttLPyU9OLMnMz4MzrBJTUopSi4sBIoSA3S8AAAA&sa=X&ved=0ahUKEwjWxKexid_ZAhUD0xQKHfYwAVMQ6BMIsAEwFA
https://www.google.com.tr/search?q=avenue%2Bbodrum%2B%C3%A7al%C4%B1%C5%9Fma%2Bsaatleri&sa=X&ved=0ahUKEwjWxKexid_ZAhUD0xQKHfYwAVMQ6BMIswEwFQ
https://www.google.com.tr/search?q=avenue%2Bbodrum%2Btelefon&sa=X&ved=0ahUKEwjWxKexid_ZAhUD0xQKHfYwAVMQ6BMIuQEwFg
https://www.google.com.tr/search?q=avenue%2Bbodrum%2Badres&stick=H4sIAAAAAAAAAOPgE-LRT9c3LCipyi0pNzTXks1OttLPyU9OLMnMz4MzrBJTUopSi4sBIoSA3S8AAAA&sa=X&ved=0ahUKEwjWxKexid_ZAhUD0xQKHfYwAVMQ6BMIsAEwFA
https://www.google.com.tr/search?q=avenue%2Bbodrum%2B%C3%A7al%C4%B1%C5%9Fma%2Bsaatleri&sa=X&ved=0ahUKEwjWxKexid_ZAhUD0xQKHfYwAVMQ6BMIswEwFQ
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YEREL PAZARLAR 
 

 

Türkiye’nin hemen her yerinde olduğu gibi Bodrum'da da yöresel, günleri belirlenmiş pazarlar vardır. Hem 

otantik hediyelik eşyalar bulacağınız hem de iklime uygun taze meyve ve sebze alabileceğiniz bu 

pazarlardan gönlünüzce alışveriş yapabilirsiniz. 
 
 
 
 

 

 
 
 

Açılış –Kapanış Saatleri:09:00–19:00 

 
 

Pazartesi-Türkbükü, Kumbahçe, Güvercinlik Market 
 

Salı - Bodrum Merkez (Giyim), Yalıkavak (Sebze), Gölköy Pazarı 

Çarşamba - Gündoğan, Ortakent, Gümüşlük, Akçaalan Pazarı 

Perşembe-Yalıkavak(Kıyafet),AkyarlarveBitezPazarı 

Cuma-Bodrum Merkez(Sebze),Konacık ve YalıPazarı 
 

Cumartesi-Turgutreis Pazarı(Sebze,Kıyafet) 
 

Pazar-Gümbet,Kızılağaç ve Mumcular Market 
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BODRUM TARİHİ YERLER 
 
 

Deniz, kum ve güneş üçlüsü ile ünlü olsa da Bodrum tarihi yerler konusunda ülkemizin en zengin destinasyonlarından biri. 
Özellikle yaz aylarında ilçeye akın eden turistlerin çoğu yarımadanın ev sahipliği yaptığı tarihi yerleri keşfetmeden ayrılıyor 
ve bizce bu gerçekten büyük bir hata. 
Bodrum tarihi yerler açısından o kadar zengin ki, ilçenin özellikle merkezinde ara sokaklarda yürürken bile karşınıza birçok 
antik kalıntı çıkıyor. İlçenin birçok noktası tarihi sit alanı statüsünde ve yine pek çok kişi bilmese de Antik Dünyanın Yedi 
Harikası’ndan biri olan Halikarnas Mozolesi Bodrum’da. 
Tarihin babası ismiyle anılan Herodot da antik çağdaki ismi Halikarnassos olan Bodrum’da dünyaya gelmiş. Daha sonra 
ise Lygdamis tarafından sürülmesi üzerine, gençliği dünyanın birçok yerine yaptığı gezilerle geçmiş. 
Ama Herodot sayesinde ilçenin tarihi hakkında detaylı bilgiler günümüze dek ulaşmış. Herodot’a göre yarımadada ilk 
yerleşim Dorlar tarafından kurulmuş, ardındansa Karyalılar ile Lelegler bölgeye yerleşmişler. Herodot’un milattan önce 484 
yılında dünyaya geldiği düşünülürse ilçenin tarihinin ne kadar eski olduğunu anlamak pek de zor olmasa gerek. Eski 
çağlardan beri yerleşim bulunan yarımadaya gelmişken Bodrum tarihi yerler turu yapmadan sakın ayrılmayın. 

 

 

https://en.wikipedia.org/wiki/Lygdamis
https://en.wikipedia.org/wiki/Lygdamis
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Bodrum Kalesi 

 

Tabi ki Bodrum tarihi yerler listesinin ilk sırasında ilçenin merkezindeki Bodrum Kalesi yer alıyor. 1402’de St. Jean 
Şövalyeleri’nce inşa edilen kalenin o dönemdeki ismi Aziz Peter Kalesi. Kalenin isminin Aziz Peter Kalesi olmasının sebebi ise 
şövalyelerin ilk başefendisinin Peter Gerard olması. 
Kalenin içinde Alman Kulesi, Fransız Kulesi, İtalyan Kulesi, İngiliz Kulesi ve Yılanlı Kule adlı kuleler bulunuyor. Ayrıca 
görülmesi gerektiğini düşündüğümüz bir zindan bölümü de var. Şunu söylemeden geçmeyelim; Bodrum Kalesi oldukça 
büyük ve kaleyi gezerken birçok merdiven inip çıkmak gerekiyor, yani kaleyi hakkını vererek gezmek için bir günü gözden 
çıkarmak lazım. 
Kalenin en heyecan verici yerlerinden biri Karya prensesi Ada’nın kemiklerinin, giysilerinin ve takılarının sergilendiği Karyalı 
Prenses Salonu. Kral Mausolos’un en küçük kız kardeşi olan Karya prensesi Ada’nın kalıntıları 1990’lı yıllarda yarımadanın 
kuzeyindeki mezarının tesadüf eseri bulunması ile gün yüzüne çıkmış. Bugün kalenin içindeki salonda sergilenen tacı başta 
olmak üzere tüm mücevherlerinin insanı büyüleyecek kadar muhteşem bir işçilik ile yapılmış olduğunu söyleyelim. 
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Bodrum Sualtı Arkeoloji Müzesi 

Bodrum Kalesi’nin içinde yer alan Bodrum Sualtı Arkeoloji Müzesi, dünyanın sayılı sualtı arkeoloji müzelerinden biri. 
Müzede, 14 adet sergi salonunda dünyanın en zengin Doğu Akdeniz amforaları koleksiyonunu görebilirsiniz. Koleksiyon, 
MÖ.15 ve daha sonraki yıllara dayanan amforalardan oluşuyor. Ayrıca Serçe Limanı Cam Batığı Salonu’nda 1025 yılında 
batan Tunç Devri’ne ait tekneyi de görebilirsiniz. 
Müzenin en önemli sergilerinden Uluburun Batığı ise ‘Tunç Devri’ salonunun ikinci ve üçüncü bölümünde sergileniyor. 
Dünyanın en eski batığı olarak bilinen Uluburun’un birebir replikasının yanı sıra batıktan çıkarılan Mısır Kraliçesi 
Nefertiti’nin altın mührü ve firavunun altın şarap kadehi gibi birçok paha biçilmez eser de bu sergide yer alıyor. Bodrum 
Sualtı Arkeoloji Müzesi’nde sergilenen diğer batıklar ise: Gelidonya Batığı, Yassıada Batığı, Roma TüccarGemisi Batığı, 
Şeytan Deresi Batığı, Marmaris Serçe Limanı Batığı ve Tektaş Burnu Batığı. 
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Halikarnas Mozolesi 

 

Bodrum tarihi yerler arasında önemli bir yere sahip Halikarnas Mozolesi, Antik Dünyanın Yedi Harikası’ndan biri olarak 
kabul edilir. Yapıldığı dönemin en önemli ve görkemli mimari eserlerinden biri olan mozole bugün açık hava müzesi olarak 
Bodrum merkezinde, Turgutreis caddesi üzerinde görülebiliyor. 
Eski ihtişamıyla yükselmese de gelen turistlerin ilgi odağı olan bu tarihi eser kente ruhunu katmaya devam ediyor. 
Bodrum’a gelen çoğu turist bu önemli eseri gözden kaçırsa da her yıl ortalama 20 bin kişi ziyaret ediyor. Görkemli yapıya ait 
kabartmalar ve değerli parçalar müzede sergileniyor 
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Bodrum Antik Tiyatro 

 

Yeniköy Mahallesi’nde Turgutreis yolu üzerinde bulunan Antik Tiyatro, Anadolu’nun en eski tiyatrosu olma özelliğini 
taşıyor. Bodrum’un ana yolunda ve denize karşı bir tepeye kurulu olan Antik Tiyatro günümüzde yaz aylarında çok sayıda 
konsere ev sahipliği yapıyor. Elbette tiyatroyu gezebilmek de mümkün. 
Antik Tiyatro’ya Bodrum otogarından kalkan Gümbet dolmuşlarına binerek ulaşabilirsiniz. 
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Myndos Kapısı 

 

Kral Mausolos tarafından yaptırılmış olan Myndos Kapısı, Bodrum merkez ile Gümbet arasında yar alıyor, Bodrum tarihi 
yerleri açısından da çok önemli bir yere sahip yapılarından biri. Büyük İskender’in geçemediği kapı olarak da anılan Myndos 
Kapısı’na gittiğinizde organize bir müze değil çeşitli kalıntılar göreceksiniz. Ancak kalıntıların yanlarında bilgi levhaları var, 
yani kalıntıları gezerken tarihi yapıyla ilgili bilgi edinebilirsiniz. 
Myndos Kapısı’na otogardan ortalama 20 dakikalık bir yürüyüşle varabilirsiniz. Ya da yine otogardan Gümbet dolmuşuna 
binip Gümbet kavşağında inip karşıya geçip mezarlığın yanındaki yolu izleyerek kalıntılara ulaşabilirsiniz. 
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Bardakçı Yel Değirmenleri 

 

Hem Bodrum hem de Gümbet manzarasına hakim bir tepe olan Bardakçı tepesinde birkaç tane tarihi Yel Değirmeni yer 
alıyor. Bugün hiçbiri faaliyette olmayan Yel Değirmenleri yarımadanın en ilgi çeken noktalarından. Bunun en önemli sebebi 
değirmenlerin kendisinden çok bulundukları yerin gerçekten eşsiz bir manzarası olması. 
Bodrum’da yaşayanların en sık yaptığı aktivitelerden biri bu tepeye çıkıp enfes manzaraya karşı bir şeyler içmek. Size de 
tavsiye ediyoruz, tepeye çıkıp hem tarihi Yel Değirmenlerini görüp hem de muhteşem manzaranın keyfini çıkartabilirsiniz. 
Tepede bakkal gibi bir şeyler satın alabileceğiniz mekan yok, yani eğer tepede zaman geçirecekseniz yanınıza içecek bir 
şeyler almalısınız. 
Bardakçı Yel Değirmenlerinin bulunduğu tepeye çok dik ve uzun bir yokuş çıkılarak ulaşılıyor. Ne yazık ki tepeye giden bir 
toplu taşıma aracı yok. Otogardan Bardakçı dolmuşuna binip Yel Değirmenlerinde ineceğim derseniz dolmuş sizi yokuşun 
başında indirecektir. Burada inip yokuşu tırmanarak tepeye ulaşabilirsiniz. 
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Pedasa Antik Kenti 

 

Bodrum merkezle Bitez arasında kalan Konacık Mahallesi’nde yarımadanın en önemli tarihi değerlerinden biri olan Pedasa 
Antik Kenti yer alıyor. Muhtemelen Bodrum’a gelip de bu antik kentin varlığından haberdar olup ziyaret eden sayısı çok az, 
oysa ki kent gerçekten çok önemli bir tarihi değer. 
Lelegler tarafından kurulmuş olan antik kent Konacık’ın kuzeyinden başlıyor ve Torba limanını gören noktaya dek uzanıyor. 
Kentte ilk kazıları 1919-1921 seneleri arasında İtalya’dan gelen arkeologlar gerçekleştirmiş. Ve o zamandan bugüne dek 
aralıklar verilse de kentte kazılar sürmüş. Antik kentte Artemis Tapınağı, saray kalıntıları, anıtsal taş mezarlar, mezarlıklar, 
surlar gibi Leleglerin tüm yerleşim birimleri yer alıyor. 
Antik  kentin en önemli parçası şüphesiz ki Bodrum yarımadasının bilinen en eski tapınağı olma özelliğini taşıyan Athena 
Tapınağı. Ayrıca yarımadanın ilk tapınağı da olan tapınağın antik çağın en önemli kutsal merkezlerinden biri olduğu 
biliniyor. Kısacası Padesa Antik Kenti Bodrum tarihi yerler listesinin muhakkak görülmesi gereken bir parçası, bu kenti 
görmeden ilçeden ayrılmayın. 
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Tarihi Yel Değirmenleri 

 

Yarımadanın diğer tarihi Yel Değirmenleri de Yalıkavak’ta yer alıyor. Özellikle Bodrum – Yalıkavak yolundaki bir tepede 
bulunan ve 1850 senesinde Karaibrahimoğlu Mehmet Efendi tarafından inşa ettirilmiş olan değirmenden halen faal olması 
sebebiyle bahsetmek istedik. Bu değirmen bugün hem hala un öğütüyor hem de aslına uygun şekilde restore edilmiş ve bir 
kafe olarak hizmet veriyor. Tarihi Yel Değirmenlerinin içini görüp, nasıl çalıştığını öğrenmek için MMK Yel 
Değirmeni’ne uğrayabilirsiniz. Bu arada tepenin manzarası da tahmin edebileceğiniz gibi muhteşem. 

https://www.bodrumfinder.com/bodrum/mmk-yeldegirmeni-restaurant/
https://www.bodrumfinder.com/bodrum/mmk-yeldegirmeni-restaurant/
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Aspat Kalesi 

 

Yarımadanın ev sahipliği yaptığı tarihi kalelerden biri de Akyarlar’daki Aspat Kalesi. Aspat koyuna hakim bir tepenin üzerine 
kurulmuş olan kaleden günümüze çok fazla şey kaldığını söyleyemeyiz ancak yine de görmelisiniz. Yine Kral Mausolos 
döneminde inşa edilmiş olan kaleye çıkan bir yol yok, tırmanmak gerekiyor. Doğrusu pek de kolay bir tırmanış olmayacak, 
ancak tepeye vardığınızda göreceğiniz manzara tüm yorgunluğunuzu unutturacaktır. Kaleye tırmanıp kalıntıları gezip eşsiz 
manzarayı seyre dalarak unutulmaz anlar yaşayabilirsiniz. 
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Myndos Antik Kenti 

 

Bodrum’un popüler beldelerinden biri olan Gümüşlük’ün yakınındaki Bozdağ’daki Myndos Antik Kenti de yine Kral 
Mausolos döneminde kurulmuş olarak geçse de aslında Lelelegler tarafından kurulmuş. Mausolos dönemindeyse biraz 
kuzeye taşınıp yeniden inşa edilmiş. Kent ne yazık ki depremlerle sulara gömülmüş, bugün Gümüşlük sahilinden Tavşan 
Adası’na denizden yürüyerek gidilen yolda bu kentten kalan kalıntıları görebilmek mümkün. Tavşan Adası’na çıkış 
yasaklanmış olsa da bu kentin kalıntılarını görmek için denizde bu yürüyüşü yapmanızı tavsiye ediyoruz. 

 
 
 
 
 
 

https://www.bodrumfinder.com/bodrum-gumusluk/
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CAMİLER 
 

 
 

 

Cami, Müslümanların Tanrı'ya ibadet ettikleri ve dua ettikleri bir yerdir. Cami temelde bir dua evidir. 
Ancak tarih boyunca birçok başka dini işlev kazanmıştır.Yetişkin Müslümanlar günde beş kez dua etmelidir. 
Yine de normal dualar her yerde söylenebilir.Müslüman erkekler cuma günleri camilerde namaz kılmalıdır. 
Kutsal Ramazan ayı boyunca camilerde başka etkinlikler de yapılır. Ramazan'ın son günlerinde bazı camiler bütün gece 
dua eder.Müslümanların hayır kurumlarına para vermeleri gerektiğinden, genellikle camilerde bağışlarlar. Camide ibadet 
edenlerin uyması gereken birçok kural vardır. Çoğu camide imam adı verilen bir dini lider dua etmekten sorumludur, ancak 
daha küçük camilerde dualar sıradan Müslümanlar tarafından söylenebilir. 
Müslümanların camiye girmeden önce kendilerini temizlemeleri gerekir. İbadethaneye girmeden önce ellerini ve yüzlerini 
yıkayabilecekleri yıkama alanları bulunmaktadır. Böyle bir salonun zeminleri normalde bir halı ile kaplanır. Ayakkabı ile 
üzerine basmak yasaktır. 
Camide yüksek sesle konuşmak yasaktır. Ayrıca namaz kılan Müslümanların önünden yürümek de saygısızlıktır. 
Geleneksel olarak camilerde kadın erkek ayrıdır, ancak Kuran ayrılıkla ilgili bir şey söylemez. Bazen kadınlar erkeklerin 
arkasında sıra sıra namaz kılarlar, ancak daha sıklıkla evde kalıp namaz kılarlar. 
Büyük şehirlerdeki camilerin çoğu turistlere açıktır, ancak onlar da  kurallara uymak zorundadır. Kadınların vücutlarını ayak 
bileklerine ve bileklerine kadar kapatan giysiler giymeleri zorunludur.Erkeklerde ise diz üstünde şort giyilmemelidir. 
Türkiye’de her cami ziyarete açıktır,gayri müslümler de ziyaret edebilir. 
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               Gümbet 
 

Mavi bayrak taşıyan Gümbet plajı Bodrum merkeze 3 km uzaklıktadır. Yabancı ve yerli turistler tarafından 
beğenilmektedir. 

 

 

Ortakent–Yahşi–Kargı Koyu-Deve Plajı 
 

Bodrum'un en güzel plajlarından biri olan Camel Beach, gerçekleştirdiği deve turları ile yerli ve yabancı 

pek çok turistin ilgisini çekiyor. Camel Beach'in oldukça sığ bir berrak ve kum sahili. 
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Ortakent Yahşi 
 

Ortakent bölgesinde bulunan Yahşi, harika ve temiz bir denize sahip. Yahşi Yalısı olarak adlandırılan sahil 
bölgesi aynı zamanda mavi bayrağa sahiptir. 

Karaincir 
 

Bodrum merkeze biraz uzak olsa da uzun sahil şeridi, kaliteli tesisleri, sığ ve temiz denizi ile tercih edilen 

yerlerden birisidir. 
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Akyarlar Plajı 
 

Bodrum merkezine 21 km uzaklıkta bulunan Akyarlar’a dolmuş ile ortalama 40 dakika da ulaşım 

sağlayabilirsiniz. Akyarlar’ın denizi de mavi bayrağa sahip noktalardan biridir. Bir balıkçı kasabası olan bu 

bölgedeki tüm plajlar temizliği ve eşsiz güzellikleriyle ön plana çıkıyor. 

Turgutreis 
 

 
Bodrum merkezine 20 km uzaklıkta bulunan Turgutreis , sakinliği ve denizi ile tercih ediliyor. 
Özellikle denizden toplanan atıklardan yapılan heykeller görülmeye değer. 
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Gümüşlük 
 

GümüşlükPlajıoldukçatemizbirdenizesahiptir.Bölgedekibalıkrestoranlarıçoklezizyemekler sunar. Eski adı 
Myndos olan Gümüşlük’te bulunan Tavşan Adası mutlaka görülmelidir. 

Yalıkavak 
 

Yalıkavak, Bodrum merkezine yaklaşık yarım saat uzaklıktadır .Serin olması ve denizinin güzelliği ile 
mutlaka görülmesi gereken bir köşedir. 
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Gündoğan 
 

Bodrum merkezine 23 km uzaklıkta olan Gündoğan’ın denizi oldukça temiz ve plajları serindir. 

Yalıkavak/Palmarina 
 

Bodrum’un bir başka popüler sahil kasabası olan Yalıkavak’ta yapacak şeyler saymakla bitmez. En ünlüleri 
Xuma ve Miya olan Beach clublardan birinde hem denize girip hem de çalan müzikler eşliğinde 
eğlenebilir, akşamüzeri sahilde ya da dünyanın en ünlü marinalarından birisi olarak kabul edilen 
Palmarina’da önce bir yürüyüş ve alış veriş yapabilirsiniz. 
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Miya Sahil 

 
Adres:  Tilkicik cad. 182. sok. no:3, Yalıkavak 

Telephone : 0 252 385 59 59 

 

Sarnıç  Sahil 

 
 
 

Adres: Bitez 1317 Sk.No:1610,48470 Bodrum /Muğla 
Telefon: 0 530 034 34 34 

 



 

 

 
 

Buddha Sahil Bar  

 
 

Adres: Asarlik Mevkii, Adnan Menderes Cd. No:89 D:6,48400 Bodrum/Muğla 
Telefon:0530 061 84 35 

 

Kefi Sahil 

 
Adres: Ortakentyahşi,YalıCd. No:38 48200 Bodrum/Muğla 

Telephone : (0252) 348 31 45 

https://www.google.com/search?rlz=1C1GTPM_trTR924TR924&q=buddha-bar+beach+bodrum+adres&ludocid=7025075731014587014&sa=X&ved=2ahUKEwiToPb0g4D5AhW7VfEDHZqaDe0Q6BN6BAh2EAI


 

 

 
 

ÇEKİMLER VE FOTOĞRAFÇILIK  
 
 
                      Genel olarak ,her yerde fotoğraf çekebilirsiniz. Birisi fotoğraflanmak istemiyorsa, bu dikkate alınmalıdır. 
 
                       Polis tesisleri ve askeri tesislerde fotoğraf çekmek yasaktır. 
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